sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

PORTARIA Nº 01/2015 - Gab

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL
CALMON, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 3º, inciso IV, da Lei federal
10.520, de 17 de julho de 2002, pelo presente, e o inciso XVI do art. 6º da Lei nº 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a comissão Permanente de Licitações – CPL da Prefeitura Municipal de
Miguel Calmon para o exercício de 2015, com a função de receber, examinar e julgar todos os
documentos e procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento de licitantes.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros abaixo relacionados:

a) Lara Manuela dos Santos Rios – Presidente
b) Cleiton Roberto da Silva Pereira – Membro
c) Márcio Santos Silva – Membro
d) Adriano Brito de Souza – suplente
e) George Willian Sampaio Silva – suplente

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor a partir dessa data, revogam-se as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2015.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA
Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03CCC16154225545608CD576F2ADFC04

		2015-01-09T14:30:33-0300